
Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Ladislav Beneš 
 nám. Svobody 1/1 
 673 01 MORAVSKÝ KRUMLOV 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Eva Černá 
 Pražská 2734/63a 
 669 52 ZNOJMO 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Miroslav Černý 
 II. odboje 401/1 
 682 01 VYŠKOV 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Ladislav Doležal 
 Tyršova 75 
 665 01 ROSICE U BRNA 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Helena Doležalová 
 Palánek 250/1 
 682 01 VYŠKOV 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Pavel Dvořák 
 Sady 28. října 720/16 
 690 02 BŘECLAV 2 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Petra Dvořáková 
 Úzká 471/6 
 656 77 BRNO 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Josef Fiala 
 nám. T. G. Masaryka 42/3 
 690 15 BŘECLAV 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Anna Hájková 
 Masarykovo náměstí 212/17 
 679 61 LETOVICE 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Martina Hájková 
 náměstí Svobody 2889/8 
 669 02 ZNOJMO 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Hana Horáková 
 Polní 1011/37 
 639 00 BRNO - ŠTÝŘICE 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 David Jelínek 
 Široká 401/16 
 664 91 IVANČICE 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Jaroslav Kolář 
 nám. Míru 169/1 
 691 72 KLOBOUKY U BRNA 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Ludmila Králová 
 Koláčkovo náměstí 727 
 684 01 SLAVKOV U BRNA 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Jakub Krejčí 
 Jungmannova 1310/10 
 697 01 KYJOV 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Martin Kučera 
 Nádražní 1169/35 
 693 01 HUSTOPEČE 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Jiří Marek 
 Komenského 80 
 667 01 ŽIDLOCHOVICE 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Lenka Němcová 
 Šujanovo náměstí 302/3 
 660 35 BRNO 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Karel Němec 
 Sovětská 912 
 685 01 BUČOVICE 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Jiří Novák 
 Seifertova 1336/6 
 678 11 BLANSKO 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Marie Novotná 
 Hybešova 1007/5 
 680 11 BOSKOVICE 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Jaroslav Novotný 
 Dobrovolského 255/1 
 695 01 HODONÍN 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Lukáš Pokorný 
 Palackého 112 
 672 01 MORAVSKÝ KRUMLOV 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Milan Pospíšil 
 Lipová alej 3846/8 
 695 38 HODONÍN 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Jitka Pospíšilová 
 Vídeňská 699 
 691 23 POHOŘELICE 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Tomáš Procházka 
 Masarykovo nám. 57/31 
 697 01 KYJOV 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Františka Procházková 
 Vodní 1992/9 
 678 01 BLANSKO 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Paní 
 Alena Růžičková 
 Mrštíkova 118/9 
 693 11 HUSTOPEČE U BRNA 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážená paní,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Jan Svoboda 
 Moravské nám. 1/1 
 601 51 BRNO 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Štěpán Urban 
 Brněnská 148 
 666 01 TIŠNOV 1 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 



Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

 Pan 
 Fratišek Veselý 
 nám. Dr. Snětiny 2275/2 
 680 01 BOSKOVICE 

Ve Slavkově 20. října 2017 

Nabídka turistických poznávacích výletů 

Vážený pane,  

dopřejte sobě i svým blízky vzpruhu pro tělo, mysl, a přitom navštivte naši krásnou Hranickou pro-
past, která je i nejhlubší na celém světě. Nebo se podívejte na krásy, které skrývají krasové jeskyně. 
Chybět nemůže ani procházka přírodou. Toto, a ještě víc nabízí naše kancelář Turista NPK, s.r.o. 

V rámci tohoto dopisu bychom rádi upozornili na naše nejnovější turistické výlety zaměřené na kra-
sové oblasti. Nabízíme dvě varianty pobytů jednodenní a dvoudenní, během kterých si protáhnete 
nohy při naplánované túře, která vede nejzajímavějších míst v dané lokalitě. Součástí pobytu je také 
komentovaná prohlídka místních jeskyní, případně plavba na lodičkách. 

Pokud Vás naše nabídka alespoň trochu zaujala, posíláme v příloze podrobnější popis k jednotlivým 
variantám výletů. 

Pokud ani tak Vás naše nabídka nezaujala, mrkněte na naše stránky www.turistanpk.cz a podívejte se 
na naše další zajímavé výlety. Třeba se tam najde právě ten Váš vysněný. 

Za celý tým Vás zdraví 

Libor Pohodlný 

Příloha 
Propozice výletů 
  

http://www.turistanpk.cz/


Turista NPK, s.r.o., Palackého nám. 165, 684 01 Slavkov u Brna 

Výlet termín 10. 3. 2018 (jednodenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 8:10. Následuje přejezd do Moravského krasu. 

Zde následuje prohlídka nejkrásnější a nejznámější Punkevní jeskyně a propasti Macocha, která je 
zakončena plavbou na lodičkách uvnitř jeskyní. 

Po prohlídce je možnost prohlédnout si okolí nebo využít jednu ze dvou naplánovaných tras. První 
trasa je dlouhá 10 km a vede přes krásnou NPR Vývěry Punkvy ke zřícenině hradu Blansek a dále 
kolem kouzelných skalních útvarů a tajemných jeskyní nedaleko Sloupského potoku. Druhá trasa 
(5 km) je velmi nenáročná. Vede kolem vývěru řeky Punkvy, dále Malého propadání Punkvy až 
k jeskyni jménem Štajgrovka u které se nachází studánka. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  800 Kč 

 Dítě do 15 let  400 Kč 

Výlet termín 16 – 17. 3. 2017 (dvoudenní) 

Odjezd autobusů z náměstí ve Slavkově u Brna v 7:20. Následuje přejezd do Hranic, kde se nachází 
největší propast na světě. Zde je plánovaná krátká trasa (5 km), během které navštívíme hranickou 
propast, tak nedalekou zříceni hradu Svrčov. Trasa vede také kolem vyhlášených lázeňských prame-
nů, kde může žíznivý turista svlažit své rty. Na závěr je naplánovaná návštěva místních Zbrašovských 
aragonitových jeskyní.  

Ubytování je zajištěno v místním domě dětí a mládeže. 

Druhý den je naplánovaná prohlídka Sloupsko-šosůvských jeskyní, které jsou nejdelšími veřejnosti 
zpřístupněnými jeskyněmi u nás. Dále je naplánovaná krátká trasa (5 km) kolem říčky Luhy 
a malebného rybníku Luka, který tato řeka napájí. 

Návrat do Slavkova u Brna se předpokládá ve večerních hodinách. 

Cena výletu:  Dospělý  1 600 Kč 

 Dítě do 15 let  800 Kč 

Uzávěrka objednávek na tyto turistické výlety je 16. 2. 2018. 

 


